
 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO CM Nº 0173/2018 

CARTA CONVITE nº 02/2018 

CONTRATO CM Nº 07/2018 

 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL. 

CONTRATADA: SSD COM. E ASSIST. TÉCNICA EM EQUIP. ELETRÔNICOS EM 

GERAL EIRELI – EPP 

 

OBJETO: Constitui objeto deste instrumento a contratação de empresa 

especializada em prestação de serviços de manutenção preventiva, corretiva e 

roteamento no cabeamento da infraestrutura de conectividade de Rede de Dados 

(conexão lógica), Rede de Voz (Telefonia), Monitoramento, Cancelas e Cabeamento 

Óptico, com instalação, montagem e manutenção; Documentação, Identificação, 

Certificação, Testes de Cabeamento e Conectorização, COM INCLUSÃO DE PEÇAS, 

suporte técnico, em todo legado existente na Edilidade, conforme especificações 

constantes no ANEXO I -Termo de Referência, pelo período de 12 (doze) meses. 

 

VALOR MENSAL: R$ 6.118,00 (seis mil, cento e dezoito reais). 

VALOR GLOBAL: R$ 73.416,00 (setenta e três mil quatrocentos e dezesseis reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.01.01.01.031.0001.2089.33903900 — Outros 

Serviços de Terceiros. 

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, iniciando-se em 21 de março de 2018 e com término 

em 20 de março de 2019. 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO:  21 de março de 2018 

 

 

São Caetano do Sul, 21 de março de 2018. 

 

 

ECLERSON PIO MIELO 

PRESIDENTE 


